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Eleic3o dos Representantes do Conselho Pedagégico
Caderno Eleitoral - Definitivo
Eleitores
Docentes em Regime de Tempo Parcial até 39%

Data de Referéncia — 02/01/2025

Agostinho Ferreira da Cunha 29%
Aida Rosalina da Silva e Sousa 25%
Alexandra Alves Oliveira 17%
Alexandre Ribeiro 8%

Alfredo Alexandre Tomé Lopes 21%
Alvaro Manuel de Azevedo Laranjeira Vaz 12%
Américo Manuel Oliveira da Silva Cardoso 19%
Ana Catarina da Silva Gaspar 21%
Ana Cecilia Coelho Rodrigues 17%
Ana Cldudia Barbosa da Rocha 8%

Ana Cristina Pereira Alves dos Reis 20%
Ana Cristina Ramos Teixeira 31%
Ana Cristina Santos Pereira 25%
Ana Cristina Veloso Amil Dias 21%
Ana Eduarda Leite Costa 17%
Ana Isabel Cardoso da Silva Bastos 11%
Ana Isabel Coelho Lopes 27%
Ana Isabel dos Reis Torgal Dias da Costa 6%

Ana Isabel Silva Marinho 10%
Ana Luisa Marinho da Cunha Machado 21%
Ana Luisa Pereira Machado 28%
Ana Luisa Pinto da Silva 5%

Ana Margarida Carvalho Torres 10%
Ana Rita Branco Marques dos Santos 17%



Eleicio dos Representantes do Conselho Pedagégico
Caderno Eleitoral - Definitivo

Eleitores

Docentes em Regime de Tempo Parcial até 39%

Data de Referéncia — 02/01/2025

Ana Rita Faria dos Santos

Ana Rita Marques Geriante

Ana Sofia Cardoso Pontes Magalh3es Pacheco
Ana Sofia Carneiro Pinto de Melo

Ana Sofia Gongalves Ribeiro Moreira da Silva
Ana Sofia Silva Pinheiro

Anabela Gongalves Fernandes

André Filipe Monteiro Coelho

André Filipe Pereira Tomé

André Freitas Marques

André Luis Rocha Pinhal

Andreia Carla Fonseca Magalhes

Andreia Cristina Alves Antunes

Andreia Filipa Sampaio Borges do Couto
Anténio Augusto de Araujo Gomes

Anténio Manuel Esteves Fangueiro

Antdnio Manuel Gomes de Carvalho
Antdnio Pedro da Silva Pereira

Antonio Vasco Antunes Neves de Oliveira
Armanda Guilhermina Carvalho dos Reis Monteiro
Armando Antdnio Pires Silva

Bérbara Filipa Mendes Pinheiro

Beatriz Costa Real Barroso

Beatriz Fernandes de Azevedo

21%
7%
6%
33%
28%
5%
27%
10%
8%
34%
24%
29%
5%
24%
13%
12%
11%
5%
29%
22%
18%
9%
10%

28%
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Eleicdo dos Representantes do Conselho Pedagégico
Caderno Eleitoral - Definitivo

Eleitores

Docentes em Regime de Tempo Parcial até 39%

Data de Referéncia — 02/01/2025

Beatriz Ferreira da Silva Martins Correia
Beatriz Maria Dias Ramos

Beatriz Maria Matos Machado

Bruna Alexandra Vale Aratjo

Bruno Alexandre Santos Gaspar da Cunha
Bruno Filipe Lazaro da Silva Teixeira
Bruno Miguel Barbosa da Silva Gongalves
Bruno Miguel Mouta da Silva

Carla Alexandra Cavaco Pinto

Carla da Conceigdo Dias Oliveira

Carla Isabel da Cunha Rodrigues e Aragdo Valga
Carla Manuela Moutinho Silva Campos
Carla Maria Teixeira Oliveira

Carla Sofia Trindade da Costa

Carla Susana Pessegueiro Serra

Carlos Alberto Sousa Almeida

Carlos Miguel Martins Campos

Carmen Patricia Leite Ferreira

Carolina Barros Guedes

Catarina da Silva Fidaigo Guimarges
Catarina Isabel Fonseca de Castro

Cétia Isabel Fernandes da Costa

Clara Daniela Dias Ferreira

Cldudia Anunciagdo Cantarino Gomes Soares Carvalho

12%
8%

21%
13%
22%
6%

28%
28%
26%
25%
31%
26%
6%

9%

31%
27%
18%
25%
27%
21%
34%
21%
7%

20%
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Eleicdo dos Representantes do Conselho Pedagégico

Caderno Eleitoral - Definitivo

Eleitores

Docentes em Regime de Tempo Parcial até 39%

Data de Referéncia — 02/01/2025

Claudia Beatriz da Silva Cruz Vinhal
Claudia Elisabete Louren¢o Garcia
Cldudio Aratjo dos Reis

Cristiana Maria Moreira de Sousa Ramos
Cristina Maria Simdes de Jesus Rocha
Cristina Paula Lima de Miranda
Daniel Eduardo Gomes de Oliveira
Daniela Ferreira Carneiro

Daniela Filipa Rodrigues Matias
Daniela Maria Azevedo de Aratjo
Daniela Sofia Teixeira Marques de Oliveira
Davide Emanuel Rodrigues Freitas
Débora Miriam Oliveira Pinto

Diana Cecilia Rodrigues Guedes
Diana Isabel da Costa Lopes

Diana Isabel Ramos Pereira Cardoso
Diana Raquel Bessa dos Santos
Diogo Alves da Mota Alexandrino
Diogo César de Freitas Silva

Eduardo Filipe Carvalho Ribeiro
Elena Valles Martin

Elisabete José de Sousa Pacheco

Elva Bonifacio Andrade

Ernesto Miguel da Silva Pinho

18%
27%
28%
35%
29%
25%
21%
11%
21%
24%
24%
23%
29%
30%
10%
15%
15%
5%

23%
23%
5%

13%
20%
29%
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Eleicdo dos Representantes do Conselho Pedagégico
Caderno Eleitoral - Definitivo

Eleitores

Docentes em Regime de Tempo Parcial até 39%

Data de Referéncia - 02/01/2025

Estefania Graciett de Almeida Larez
Fabio Antdnio Gouveia Ferreira Martins
Fabio Gabriel Rodrigues Teixeira

Fabio Miguel Rocha da Silva

Fausto Filipe Teixeira de Sousa

Fernanda Cristina Rodrigues Malh3o Pereira
Fernanda Inés de Carvalho Pereira Ribeiro Vaz
Fernando Eduardo Freitas de Oliveira
Fernando Miguel Gongalves Costa
Frederico Jorge de César Ramos Pinto
Gabriela Alves Moreira

Gisela Maria Henrique Maia

Gongalo Filipe Mendonga Oliveira
Hélder José Couto Oliveira

Helena Raquel Silva Dias Moreira
Henrique Antas dos Santos

Hugo Daniel Carvalho de Azevedo Rocha
Hugo Duarte Nunes Beichior

lara Queiréz do Nascimento Gongalves
Inés Barros Moreira

Inés Duarte Pais

Inés Pereira de Sousa

Isa Cristiana Silva Carneiro

Isa Maria Branddo Alves

21%
22%
20%
19%
11%
19%
5%

13%
11%
33%
10%
27%
5%

22%
26%
32%
5%

11%
10%
8%

11%
18%
29%

32%
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Eleicdo dos Representantes do Conselho Pedagégico
Caderno Eleitoral - Definitivo

Eleitores

Docentes em Regime de Tempo Parcial até 39%

Data de Referéncia — 02/01/2025

Isabel Maria Guedes Bravo

Isabella Bracchi Coraini

Ismael Orlando Pereira Alves

Joana Afonso Fernandes

Joana Beatriz Cardoso

Joana da Costa Carvalho

Joana Filipa Freire Teixeira de Oliveira Pinto
Joana Patricia Gomes da Silva Santos
Joana Rafaela Rebelo Cordeiro

Jodo Emanuel de Sousa Fonseca

Jodo Manuel Baptista do Vale

Jodo Manuel Fidalgo da Silva Teixeira Viana

Jodo Manuel Logarinho Monteiro

Jodo Miguel de Oliveira Brito dos Santos Neto

Jodo Moreira Tedim

Jodo Pedro Cavaleiro Rufo

Joaquim José Peixoto de Melo Machado
Joel Nuno da Silva Alves Pinto

Jorge Humberto Ferreira Martins

Jorge Miguel Marques Nogueira

José Armando Oliveira Leiras

José Carlos da Silva Marques Lopes
José Carlos Lobinho Gomes

José Carlos Moreira Teixeira

21%
14%
21%
13%
10%
31%
21%
17%
6%

37%
10%
29%
7%

29%
24%
12%
23%
24%
11%
8%

32%
11%
21%

6%
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Eleicdo dos Representantes do Conselho Pedagégico
Caderno Eleitoral - Definitivo
Eleitores
Docentes em Regime de Tempo Parcial até 39%

Data de Referéncia — 02/01/2025

losé Lucas Pinhdo de Sousa 8%

José Manuel Rocha Nogueira 10%
José Manuel Silva Coelho 24%
José Paulo Santos Pinto de Lima 3%

José Ricardo Teixeira da Rocha Magalh3es 12%
Juliana dos Santos Moreira 25%
Juliana Pereira Morais 14%
Juliana Sofia Coelho da Costa 26%
Kétia Isabel Xavier Valdrez 14%
Lara Vanessa da Rocha Moura 18%
Leila Carina Moreira Dias Marques 5%

Leonor Amaral Silva Ferreira 10%
Leonor de Fatima Guedes Cardoso 10%
Lia Cristiana Gomes Rodrigues 10%
Ligia Matos Madureira 19%
Liliana Isabel Silva de Almeida 34%
Liliana Patricia Pinto Leite 24%
Liliana Ribeiro Cortez 30%
Lisa Maria da Silva Robalinho 34%
Luciana da Costa Moreira Espinha 24%
Luis Carlos Rodrigues Figueiredo 18%
Luis Daniel Faganha Caetano 25%
Luis Jorge Lopes Botelho Antunes 13%
Luis Miguel Neves Ferreira Serra Cruz 11%



Fernanda Fon’se.ca
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Eleiciio dos Representantes do Conselho Pedagdgico
Caderno Eleitoral - Definitivo
Eleitores
Docentes em Regime de Tempo Parcial até 39%

Data de Referéncia — 02/01/2025

Luis Ricardo Nogueira Aratjo 9%

Luisa Maria Ribeiro da Silva Barreiros 17%
Madalena Cristina Marques da Costa dos Santos 30%
Marcia Maria Machado Moreira da Silva 18%
Marcio Luis Pinto Domingues 18%
Marco César Correia de Freitas 25%
Marcos Levi dos Santos Cardoso 16%
Maria Cristina da Rocha de Araujo Couto 13%
Maria de Fatima Morais Moreira 15%
Maria de Fatima Moreira Fernandes Amado 5%

Maria de Fatima Pinto Monteiro 28%
Maria de Fatima Teixeira da Silva 28%
Maria Inés Dias Lopes 35%
Maria Jodo de Freitas Figueiredo de Almeida 2%

Maria Jodo Sequeira Pereira 14%
Maria Leonor Peres Oliveira Maia 26%
Maria Manuela Ferreira Henrique 20%
Maria Paula das Neves Nogueira 27%
Maria Rosélia da Silva Crespo e Ferreira 38%
Maria Teresa Burnay Summavielle 20%
Mariana Carneiro Leitdo 14%
Mariana Reimdo Borges Lopes da Silva 11%
Mariana Sofia Ribeiro de Sousa 26%
Marlene Oliveira Cardoso 30%



Eleicdo dos Representantes do Conselho Pedagégico
Caderno Eleitoral - Definitivo

Eleitores

Docentes em Regime de Tempo Parcial até 39%

Data de Referéncia - 02/01/2025

Matilde Pinheiro Monteiro

Miguel Angelo Sousa Coetho de Amorim
Miguel de Faria Tavora Moreira Peixoto
Miguel Jorge Pires Fagundes Alexandre Correia
Ménica Andreia Curado Conceicdo

Mdnica Maria Amorim Moreira Guedes
Mbonica Raquel Oliveira Quintas Freitas
Mylene Machado da Costa

Natdlia Assuncdo Martins Azevedo

Natdlia Margarida dos Santos Oliveira

Nicolau Fernando Ferreira Sobrosa

Nuno Filipe Pinho Nogueira

Nuno Miguel da Silva Duarte

Nuno Miguel da Silva Maia

Olimpia Catarina de Pinho Moreira

Olinda Patricia Ferreira da Silva Carvalho
Orlando Manuel da Rocha Moreira Pedro
Patricia Alves Soares Marques

Paulo Alexandre Oliveira Santos Rocha

Paulo Jorge Santos Abreu

Pedro Albugquerque Fernandes Mendes Pratas
Pedro Alexandre Vieira Sobreiro Matos da Silva
Pedro Jorge de Jesus Amorim

Pedro Miguel Amaral Dias

13%
25%
10%
23%
5%

24%
25%
5%

10%
14%
21%
31%
18%
23%
34%
10%
18%
39%
17%
5%

31%
28%
26%

29%
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Eleicdo dos Representantes do Conselho Pedagégico
Caderno Eleitoral - Definitivo
Eleitores
Docentes em Regime de Tempo Parcial até 39%

Data de Referéncia — 02/01/2025

Pedro Miguel Malta Ferreira 5%

Pedro Pereira Goiana Martins 22%
Pedro Venancio Morais Maciel Barbosa 18%
Prune Mazer 10%
Reinaldo Jorge Sousa Santos 5%

Renato Ferreira Magalhdes 10%
Ricardo Alexandre Cardoso Rodrigues 35%
Ricardo Paulo Senra Monteiro 10%
Rita Alexandra Pogas da Silva Cruz 9%

Rita Caridade Silva 12%
Rita da Silva Amaral 23%
Rita Eduarda da Costa Alves 6%

Rita Manuel Antunes Martins 30%
Rita Moutinho Pedro 23%
Rita Pilar Pereira Marques da Silva 23%
Rita Sofia da Silva Veloso 10%
Rosa Maria Alves Queirés Patricio de Paiva 26%
Ruaben Ricardo Duarte de Almeida 34%
Rui Carlos Andrade Carneiro Machado 28%
Rui Filipe da Silva Martins 32%
Rui Filipe Dias dos Santos 19%
Rui Jorge Pinto de Sousa 27%
Rui Manuel de Carvalho Loureiro 24%
Rui Manuel de Oliveira Gongalves da Fonseca 10%
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Eleicdo dos Representantes do Conselho Pedagégico
Caderno Eleitoral - Definitivo
Eleitores
Docentes em Regime de Tempo Parcial até 39%
Data de Referéncia — 02/01/2025

Rui Manuel Tomé Torres 34%
Rute Daniela Matos Gongalves 11%
Sandra Rodrigues Neto 29%
Sandrina Pelota da Silva 19%
Sara Alexandra Cabral da Silva 9%
Sara Alexandra Moura Calvo 33%
Sara Carvalho Peixoto 19%
Sara Cristina Baptista Machado 13%
Sara Raquel Carneiro da Rocha 34%
Sara Regina Rodrigues Fernandes 32%
Sérgio Filipe Maia de Sousa 13%
Silvia Isabel Roxo Rodrigues 13%
Simao Cristiano dos Santos Pereira 39%
Simdo Pedro Rodrigues Ferreira 9%
Sofia Manuela da Rocha Lopes 19%
Sofia Margarida de Castro Paupério e Silva Paulino 21%
Sénia Manuela Arantes Teixeira 24%
Sénia Raquel Maia Moreira 5%
Sénia Raquel Oliveira Teixeira 38%
Sophie Anténio 24%
Sule Canberk Schmitt 10%
Susana Alexandre Vaz dos Santos Freitas 8%
Susana Cristina Bonjardim de Oliveira 27%
Susana Margarida Oliveira Gongalves 11%
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Fernanda Fonseca
Coordenadora Técnica

Eleicdo dos Representantes do Conselho Pedagégico

Caderno Eleitoral - Definitivo

Eleitores

Docentes em Regime de Tempo Parcial até 39%

Data de Referéncia — 02/01/2025

Susana Margarida Pereira Helena Ruivo
Susana Maria Sousa Gongalves

Susana Patricia Moreira da Silva

Tania Cristina Rodrigues Oliveira
Teresa Amélia Vale da Cunha Viterbo das Neves
Tiago Alberto Valente de Freitas

Tiago Daniel Pereira de Oliveira

Vdlter Daniel Baldaia Coelho

Vénia Pinto de Oliveira

Vera Lticia de Oliveira Teixeira Ferreira
Vera Ménica Ribeiro Faria

Victor Manuel da Purificagdo de Castro

Vitor Bruno Rodrigues da Costa

13%
21%
22%
32%
19%
19%
15%
19%
16%
27%
25%
13%

22%

Total Elegiveis: 277
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